PAGE

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  « ​​​​​​​​​​30 »  декабря  2013 г.
	№ 781

г. Няндома Архангельской области

О внесении  изменений в Порядок организации работы системы «телефон доверия» по фактам коррупционной направленности, с которыми граждане столкнулись в процессе взаимодействия с должностными лицами органов местного самоуправления муниципального образования

«Няндомский муниципальный район»
В связи с произведёнными кадровыми изменениями, в целях создания действенной системы руководства деятельности по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Няндомский муниципальный район», руководствуясь пп. 33 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 статьи 5, статьёй 32 Устава Няндомского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок организации работы системы «телефон доверия» по фактам коррупционной направленности, с которыми граждане столкнулись в процессе взаимодействия с должностными лицами органов местного самоуправления муниципального образования «Няндомский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 09 декабря 2011 года № 2896 следующие изменения:

в пункте 2.4. слова «заместителя главы администрации по вопросам местного самоуправления, руководителя аппарата, на период временного отсутствия заместителя главы» заменить словами «главного специалиста отдела организационной, кадровой работы и муниципальной службы администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район», на период временного отсутствия указанного муниципального служащего»;
в абзаце 2 пункта 2.8. слова «секретарю-референту» заменить словами «главному специалисту, секретарю-референту администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»;

в абзаце 3 пункта 2.8. слова «заместителя главы администрации по вопросам местного самоуправления, руководителя аппарата» заменить словами «главного специалиста отдела организационной, кадровой работы и муниципальной службы администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район».

2. Отделу организационной, кадровой работы и муниципальной службы довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования «Няндомский муниципальный район» «Вестник Няндомского района» и разместить на официальном сайте администрации МО «Няндомский муниципальный район».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

МО «Няндомский муниципальный район»                                                 В.Г. Струменский